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Fina snöförhållanden i fjällen - SkiStar
öppnar tidigare än planerat

SkiStar öppnar vintersäsongen tidigare än planerat på flera av sina skidorter i
Sverige och Norge. Natursnö och effektiv snöläggning gör att gäster redan
från slutet av november kan ge sig ut i backarna i Vemdalen, Sälen och Trysil,
och från början av december i Åre och Hemsedal.

– Det känns fantastiskt att kunna välkomna våra gäster tidigare än planerat.
Säsongen startar med goda snöförhållanden på alla våra destinationer, säger
SkiStars VD Stefan Sjöstrand.



– Den tidiga öppningen gör det möjligt att kickstarta vintern med en härlig
weekend i fjällen – med bra skidåkning och riktigt vinterkänsla redan från
slutet av november, säger Stefan Sjöstrand.

I början av säsongen arrangeras även skidtestarhelger på samtliga
destinationer för de som vill testa ny utrustning inför vintern, möta experter
och få en inspirerande start på säsongen.

Öppningsdatum och skidtestarhelger:

Vemdalen – öppnar 28 november, skidtestarhelg 28–30 november
Sälen – öppnar 28 november, skidtestarhelg 5–7 december
Trysil – öppnar 28 november, skidtestarhelg 5–7 december
Åre – öppnar 4 december, skidtestarhelg 12–14 december
Hemsedal – öppnar 5 december, skidtestarhelg 12–14 december

För mer detaljer om öppningshelger och program se skistar.com

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm,
segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,
Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal
och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av
skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av
hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är
SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda
fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter,
produkter och tjänster av högsta kvalitet. 

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.

https://www.skistar.com/sv/vinter/evenemang/ski-test-weekends/
https://www.skistar.com/sv/inspiration/nu-oppnar-vara-skidorter/
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